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Vantaan kaupungin eri toimialojen asiantuntijaedustajat esittelevät lyhyesti oman toimialansa
ajankohtaisia asioita, jotka saattaisivat kiinnostaa vanhusneuvostoa.

Vanhusneuvosto 17.10.2019 § 7

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Käsittely:
Sosiaali- ja terveyspalvelut: vs. vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja Minna Lahnalampi-Lahtinen kertoi
tilannetietoa Myyrmäen uudesta vanhustenkeskuksesta:

 199 asuntoa, mutta paikkoja yli 200, koska talossa on myös kaksioita
 palvelurakenteeseen tulee 41 + 16 uutta paikkaa, mutta kaikki ne eivät avaudu Myyrmäkeen, 

koska asukkaita on muuttanut muista palveluyksiköistä. Uudet paikat vapautuvat joka 
tapauksessa, mutta eri puolilta Vantaata.

 Myyrmäen vanhustenkeskuksen auki pitäminen koko vuoden 2020 ajan vaatii 4,5 miljoonaa 
euroa lisämäärärahaa

 Nyt vanhustenkeskuksessa noin 40 uutta paikkaa vapaana, joista n. 20 tehostettuun 
palveluasumiseen

Vanhusneuvostosta tiedusteltiin Myyrinkodin päivätoiminnan jatkumisesta, ja Lahnalampi-Lahtinen 
kertoi toiminnan jatkuvan siellä, mutta että tarkoituksena on aloittaa toimintaa myös uudessa 
vanhustenkeskuksessa. Tarkoituksena on myös ryhtyä toteuttamaan ensimmäistä kertaa Vantaalla 
ennaltaehkäisevää matalan kynnyksen toimintaa ja ns. etsivää vanhustyötä, jota voitaisiin rahoittaa 
myönteisen erityiskohtelun ohjelman määrärahoilla. 

Konserni- ja asukaspalvelut: kuntalaispalveluiden johtaja Iiris Lehtonen kertoi, että tiistaina 29.10.2019 
järjestetään Asukasfoorumi Mikkolan koululla klo 18-20 (kahvit klo 17 alkaen). [siht lis.: vanhusneuvoston
jäsenille ja varajäsenille lähetetty kutsu sähköpostitse]. Lisäksi Lehtonen kertoi, että Korsoon ja 
Mikkolaan on avattu tänä vuonna uudet asukastilat. Myös Tikkurilaan on vastikään avattu uusi asukastila.
Kaikki kaupungin asukastilat ja tarkemmat tiedot niistä löytyvät kaupungin verkkosivuilta: 
https://www.vantaa.fi/hallinto_ja_talous/osallistu_ja_vaikuta/asukastilat. 

Sivistystoimi: kulttuurituottaja Jutta Hakala kertoi 1.-13.10. järjestetyn Armas-festivaalin sujuneen hyvin,
ja myös 12.10. Vantaan Energia-areenalla hyvinvointimessuilla järjestetyn Armas-juhlan olleen 
onnistunut. Vanhusneuvoston jäsenet antoivat palautetta siitä, että Armas-juhlan järjestämispaikkaa 
voitaisiin ensi vuonna miettiä yhdessä.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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